UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ YÊN NINH

Số:166/UBND-VHXH
   V/v: Phối hợp tham gia liên hoan nghệ

thuật quần chúng huyện Phú Lương

năm 2023.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

           Yên Ninh, ngày 07 tháng 9 năm 2023

Kính gửi:

 - Ban giám hiệu  Trường Mầm Non;

 - Tiểu học Yên Ninh;

 - THCS trên địa bàn xã Yên Ninh

Thực hiện Kế hoạch số 193/KH-UBND ngày 29/8/2023 của UBND
huyện Phú Lương về tổ chức Liên hoan nghệ thuật quần chúng huyện Phú
Lương năm 2023;

Đề thực hiện tốt các tiết mục tham gia tại liên hoan nghệ thuật quần
chúng huyện Phú Lương năm 2023;

Ủy ban nhân dân xã Yên Ninh kính đề nghị Hiệu trưởng các nhà trường quan
tâm phối hợp thực hiện các nội dung sau:

1. THCS Yên Ninh phân công cho giáo viên Chủ trì phối hợp với các nhà
trường lựa chọn con người, xây dựng tiết mục, tổ chức luyện tập đảm bảo tham gia
chương trình liên hoan NTQC huyện Phú Lương năm 2023 theo kế hoạch của UBND
huyện, xã.

(Lập danh sách thành viên tham dự liên hoan gửi về UBND xã Yên Ninh
trước ngày 20/9/2022 (Đ/c Hoàng Thị Chinh- CC VHXH số ĐT: 0989781087) để
tổng hợp tham mưu ban hành Quyết định triệu tập)

2. Các trường Mầm non, Tiểu học sắp sếp thời gian tạo điều kiện cho cán bộ
giáo viên của trường tham gia luyện tập, đại diện cho UBND xã tham gia liên hoan
nghệ thuật quần chúng huyện Phú Lương năm 2023 khi có quyết định triệu tập của
UBND xã.

Kinh phí: UBND xã hỗ trợ kinh phí thuê trang phục, đạo cụ, xe đi lại trong
ngày biểu diễn.

 Uỷ ban nhân dân xã Yên Ninh kính mong nhà trường phối hợp tạo điều kiện
hoàn thành nhiệm vụ.

Nơi nhận :

- TT Đảng Uỷ, HĐND;

- Như kính gửi;

- Lưu VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nông Văn Đoan

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2023-09-07T16:14:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Nông Văn Đoan<doannvyenninh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-08T07:19:34+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Yên Ninh<yenninh.phuluong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!